1

广 东 （ 南 海 ） 铝 加 工 产 业 联 盟

佛 山 市 南 海 区 铝 型 材 行 业 协 会
文件

粤铝联字〔2025〕12 号

关于“2025年广东（南海）铝加工产业技术大会”

会议合作招商的通知

各有关单位：

当前，铝消费结构正在发生重大转变、技术升级迭代加速、内卷现象日

益严重、原材料价格持续波动、政策效应传导偏慢、国际贸易保护主义加剧

等多重因素影响，国内铝加工企业正面临着巨大的挑战。为了响应铝加工行

业高质量发展的需求，促进铝加工行业交流与合作，推进铝加工行业高质量

发展，我们定于2025年11月14-17日召开“2025年广东（南海）铝加工产业技

术大会”。

多年来，大会得到广大商家的积极支持，大会成为广大铝加工商家宣传

展示、业务拓展和市场营销的行业大平台。为了进一步做好本届大会的会议

合作招商工作，尽可能为商家提供更多会议合作机会，现将“2025年广东（南

海）铝加工产业技术大会”会议合作招商事宜通知如下：

一、大会时间：2025年11月14-17日

二、大会地点：佛山市南海大沥兴海·颐华酒店

三、合作反馈：有合作意向的企业请填写《会议合作意向登记表》并

发送到 sales@pbinfo.cn。

四、合作机会

2

（一）支持单位：会议主要背景板（主会场、报到处）、代表证、会

议资料（参会手册、论文集）均印制公司LOGO及名称，在会议官网、邀请

函宣传公司 LOGO及名称，还包括现场代发企业宣传资料。

（二）特约赞助：赞助项目包括欢迎晚宴、会议午宴、会议晚宴、参观

晚宴、会议纪念品、分论坛特约赞助等方面。

（三）产品报告：在大会主场及分论坛中，植入企业新产品、新技

术专题报告，共10个名额。

（四）现场展位：分别设置标准展位、特装展位，先到先得。

（五）现场广告：在会议酒店内外显著位置设置广告牌，先到先

得。

（六）其他合作：欲了解更多更详细的商业合作事宜,请咨询

大会会务招商组或登录大会官方网站:www.alptc.cn。

五、会议合作、招商联系方式

广东南海鹏博资讯有限公司

全国服务热线：4008602168、0757-81188070、18934377070

联系人：黄宇明 18925965612、吴楚倩 18925989107

邮 箱：sales@pbinfo.cn

地 址：广东省佛山市南海区大沥镇岭南路70号铝协大厦902

六、重要提示 :

（一）请于2025 年 9 月 1 日前填写《会议合作意向登记表》发送到

sales@pbinfo.cn，以便会务组统筹组织相关工作。

（二）参展商的展出时间是：

2025 年 11月 14 日 14:00～21:00

2025 年 11月 15 日 08:30～21:00

3

（三）参展商工作人员凭参展商证进入，参展时请随身佩戴参展商

证。

附件：

1.会议合作意向登记表

2.会议议程

广东（南海）铝加工产业技术大会组委会

2025 年 7 月 25 日

4

附件1:

2025 年广东（南海）铝加工产业技术大会
会议合作意向登记表

单位名称

地 址

联 系 人 职 务

公司电话 手 机

会议合作

□ 支 持 单 位 ；

□ 特 约 赞 助 ： ；

□ 产 品 报 告 ： 个；

□ 现 场 展 位 ： 号；

□ 现 场 广 告 ： 号。

合计金额：￥ （大写： 拾 万 仟 佰 元整） 请

填写相应项目并打√, 欲了解更多的商业合作事宜请致电 鹏博资讯，

联系人：黄宇明 18925965612、吴楚倩 18925989107 或登录官方网站：

www.alptc.cn。

开户行

和账号

南海农商银行

户名：广东南海鹏博资讯有限公司

账号: 80020000010075384

开户行: 广东南海农村商业银行股份有限公司大沥联窖支行

中国农业银行

户名：广东南海鹏博资讯有限公司

账号：44-516301040003336

开户行：中国农业银行南海兴海支行

请将汇款底单发送到 sales@pbinfo.cn 并注明“铝加工产业技术大会”

备注:

1、会议合作项目根据客户报名的先后顺序进行安排，先到先得；

2、敬请于2025年9月 1日前，填妥此登记表（盖章复印件有效），电邮至:sales@pbinfo.cn.

mailto:sales@pbinfo.cn

5

附件2：

会议议程

日期 时间 议程

11月14 日

14:00～20:00 会议签到

18:00～20:30 欢迎晚宴

11月15 日

08:00～08:30 会议签到

08:30～10:00 开幕式

10:00～12:00 专题报告

12:00～14:00 会议午宴

14:00～17:30 主题分论坛

18:00～20:30 会议晚宴

11月16 日

09:00～17:00 企业参观

12:00～14:00 参观午宴

18:00～20:30 参观晚宴

11月17 日 10:00～18:00 企业球类邀请赛

	（三）参展商工作人 员凭参展商证进入，参展时请随身佩戴参展商证。
	2025年广东（南海）铝加工产业技术大会 会议合作意向登记表
	会议议程